
Id: ASDZL-BILCS-QKALP-TGAIU-CBCYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/61/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2001 

roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm) oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpatrzeniu 

sprawozdania finnasowego z wykonania budżetu miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta 
Skarżyska-Kamiennej za 2010 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: ASDZL-BILCS-QKALP-TGAIU-CBCYT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Po przeprowadzeniu analizy sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta 
Skarżyska-Kamiennej za 2010 rok Komisja Rewizyjna wnioskuje o przyjęcie sprawozdania. 



Id: ASDZL-BILCS-QKALP-TGAIU-CBCYT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xls

1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.xls

2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.doc

zał 3 za 2010 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.doc

zał nr 4 Przychody i wydatki zakł. budż.2010 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 Dotacje udzielone w 2010 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc


Id: ASDZL-BILCS-QKALP-TGAIU-CBCYT. Podpisany Strona 3

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.doc

zał nr 6 Dochody i wydatki rach. doch. własnych za 2010 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik7.doc

7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/61/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik8.doc

8 

Zalacznik6.doc
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc

